;

ESTADO DE SERGIPE
cÂnnnna MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

rNDrcAÇÃo N'0031/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

Que a prefeitura de da Secretaria competente faca

a construção de um novo em Pedra branca

Sala das sessões, em de 2023.

Adria
V a)

RIJA CETULIO VARCAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055

CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERCiIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com br

www.camaradelaranj eiras. se. gov.br

ESTADO DE SERGIPE
cÂTu,q.RA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

INDTCAÇÃO N" oo42t2o23

Seúor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Seúor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras providencie uma vez por

mês, uma feira na comunidade Mussuca com venda diversificada, de bolos,

legumes, verduras, artesanatos, roupas e outros. Com a apresentação de

grupos folclóricos podendo se estender para outras comunidades.

Sala das sessões, em 21 de març o de 2023.

U(a rf,& ct'tr'2
JMarizete dos Santos

Vereador(a) Autor(a)

M

RUA GETULIO VARCAS.24 - CENTRO- CEP 49170-000- FONE: (079) 3281-1055

CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERCIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www. camaradelaranj eiras. se. gov.br
l,t.
lrL
B

:

ü

r
t

F

ESTADO DE SERGIPE
cÂnann,r MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

INDICAÇÃO N'0101/2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, apos ouvido o
Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

Que a Prefeitura Municipal de Laranjeiras através da Secretaria de
Obras e Serviços Públicos viabilize as traves do campo de futebol da
Mussuca.

Sala das sessões, em I 1 de maio de 2023

Vereador(a) Autor(a)

RUA GETI rl-lo VARGAS. 24 - CENTRO - CEP 49 t70-000 - FONE: (079) 328 t- t0S5
CNPJ 32.89'+.321/0001-73 - LARAN.IEIRAS-SERCIPE e-mail: cmlaranjeirasiiinÍ'onet.corn.br

www.catnaradelaranj eiras. se. gov.br

l/auttnffi,çffi/ Nlarizéle dos"Santos

ESTADO DE SERGIPE
cÂM.q.RA MUNICIPAL DB LARANJEIRAS

TNDICAÇÃO N' 0114t2023

Senhor Presidente,

Baseado(a) nos Termos Regimentais vigentes e, após ouvido o

Plenário, solicita da Mesa Diretora desta Casa que envie ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

Que a Secretaria de obras e serviços públicos viabilize nova tubulação
da rede de água na rua Senhor do Bomfim na Mussuca para atender 15

famílias daquele localidade que até hoje está sofrendo com a falta d'água.

Sala das sessões, em 30 de maio de 2023.

/arm tu,9,ffit Nlariz€te dos Santos
Vereador(a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS. 24 - CENTRO - CEP 49 I 70-000 - FONE: (079) 328 l- 1055

CNPI 32.894 321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@intbnet.com br

www.cam arade I aranj eiras. se. gov. br

'"r.,;ry'-,i'r;
*+"q.